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La boutique d'Elise
89110 POILLY SUR THOLON BON DE COMMANDE NOVEMBRE 2025

07 69 40 48 70

Désignation produits Fournisseur Poids Prix au Kg

Pâte à tartiner Lait Aurore et Fabien 230 g 41,30 €/Kg 9,50 €
Pâte à tartiner Orange Aurore et Fabien 230 g 41,30 €/Kg 9,50 €
Roobios Bio Aurore et Fabien 90 g 121,11 €/Kg 10,90 €
Tablette chocolat blanc Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Tablette Lait amendes Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €
Tablette lait Madagascar 64% Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €
Tablette Noir amendes Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €
Tablette Noir Equateur 76% Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €
Tablette Noir gingembre 64% Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €
Tablette Noir Bolivie 65% Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Tablette Ruby Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Tablette Tanzanie 75 % Aurore et Fabien 70 g 74,29 €/Kg 5,20 €

Thé Noir black mango Bio Aurore et Fabien 90 g 131,11 €/Kg 11,80 €

Thé Noir blue earl Bio Aurore et Fabien 90 g 132,22 €/ Kg 11,90 €

Aurore et Fabien 90 g 83,33 €/Kg 7,50 €

Thé Vert earl grey Bio Aurore et Fabien 90 g 115,56 €/Kg 10,40 €

Aurore et Fabien 90 g 123,33 €/Kg 11,10 €

Thé Vert jasmin Bio Aurore et Fabien 90 g 143,33 €/Kg 12,90 €

Crème mains Divine Bio Beaucharme cosmétique 50 ml 276,00 €/l 13,80 €

Crème mains Exquise Bio Beaucharme cosmétique 50 ml 276,00 €/l 13,80 €

Crème mains Radieuse Bio Beaucharme cosmétique 50 ml 276,00 €/l 13,80 €

Crème mains Sublime Bio Beaucharme cosmétique 50 ml 276,00 €/l 13,80 €

Beaucharme cosmétique 200 ml 49,00 €/L 9,80 €

Beaucharme cosmétique 100 ml 69,00 €/L 6,90 €

Eau florale Lavandin Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 69,00 €/L 6,90 €

Eau florale Menthe poivrée Bio
Beaucharme cosmétique 200 ml 49,00 €/L 9,80 €

Eau florale Sauge sclarée Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 69,00 €/L 6,90 €

Huile de Cameline Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 147,00 €/L 14,70 €

Huile de Carthame Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 147,00 €/L 14,70 €

Huile de Chanvre Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 167,00 €/L 16,70 €
Huile de Tournesol Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 108,00 €/L 10,80 €

Huile soin Coton Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 276,00 €/l 27,60 €

Huile soin Luxe Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 276,00 €/l 27,60 €

Huile soin Volupté Bio Beaucharme cosmétique 100 ml 276,00 €/l 27,60 €

Sérum Elixir Bio Beaucharme cosmétique 30 ml 1296,67 €/L 38,90 €

Coriandre graine Bio Bois Choppard 50 g 80,00 €/Kg 4,00 €

Farine de Sarrazin Bio Bois Choppard 1 Kg 6,50 €

laboutiquebiodelise@gmail.com
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le

Prix Vente 
TTC

Quant
ité

Total par 
ligne

Tablette chocolat 
blond/caramel

Tablette Noir Vénézuela 
65%
Tablette Noir Saint 
Domingue 70%

Thé Noir darjeling second 
Bio

Thé Vert gingembre/citron 
Bio

Eau florale Laurier noble 
Bio
Eau florale Laurier noble 
Bio

6 ,50 €/Kg



La boutique d'Elise septembre 2025

Page 2

Farine de Teff Bio Bois Choppard 1 Kg 11,00 €/Kg 11,00 €

Graines de Teff Bio Bois Choppard 500 g 14,00 €/Kg 7,00 €

Graines de Teff Bio Bois Choppard 250 g 14,00 €/Kg 3,50 €

Huile Colza Fenugrec Bio Bois Choppard 50 cl 15,00 €/L 7,50 €

Mélange oiseaux Bio Bois Choppard 1 L 2,40 €/L 2,40 €

Millet prêt à cuire Bio Bois Choppard 500 g 14,00 €/Kg 7,00 €

Petit épeautre Bio Bois Choppard 500 g 13,00 €/Kg 6,50 €

Piments à l'huile Bio Bois Choppard 300 g 30,00 €/Kg 9,00 €

Safran CSH 1 g 6000 €/Kg 6,00 €

Cidre Brut Bio Clos de Rochy 75 cl 6,00 €/L 4,50 €

Cidre Demi-sec Bio Clos de Rochy 75 cl 6,00 €/L 4,50 €

Vinaigre au cassis Bio Clos de Rochy 70 cl 9,29 €/L 6,50 €

CSC 10 g 900 €/Kg 9,00 €

Poudre de Fraise CSC 10g 1500 €/Kg 15,00 €

Poudre de Tomate CSC 10 g 900 €/Kg 9,00 €

Poudre de Cèpes CSC 10 g 1600 €/Kg 16,00 €

Poudre de Céleri branche CSC 10 g 900 €/Kg 9,00 €

Poudre d'Ail des Ours CSC 10 g 1300 €/Kg 13,00 €

Bouillon de Légumes CSC 10 g 900 €/Kg 9,00 €

Bouillon de Boeuf CSC 10 g 900 €/Kg 9,00 €

Bouillon de Poulet CSC 10 g 900 €/Kg 9,00 €

Lot 4 huiles aromatisées EARL des Bodeaux 40 cl 37,50 €/L 17,00 €
Huile de Colza  EARL des Bodeaux 75 cl 14,00 €/L 10,50 €
Huile de Colza torréfié EARL des Bodeaux 25 cl 26,00 €/L 6,50 €

Huile de Colza Ail des Ours EARL des Bodeaux 25 cl 26,00 €/L 6,50 €

Huile de Colza Basilic EARL des Bodeaux 25 cl 26,00 €/L 6,50 €

Huile de Colza échalote EARL des Bodeaux 25 cl 26,00 €/L 6,50 €

Sauté Buffe bière brune EARL Robin 700 g 28,57 €/Kg 20,00 €

Sauté Buffe bière brune EARL Robin 340 g 30,88 €/Kg 10,50 €

Sauté Buffle Tex-Mex EARL Robin 700 g 28,57 €/Kg 20,00 €

Terrine Buffle 3 poivres EARL Robin 200 g 35,00 €/Kg 8,00 €

Terrine Buffle raisin/cognac EARL Robin 200 g 35,00 €/Kg 8,00 €
Terrine Buffle Tomate / Basilic EARL Robin 200 g 35,00 €/Kg 8,00 €

Ferme de Crisenon 90 g 100,00 €/Kg 9,00 €

Paupiettes de Truite (5) Bio Ferme de Crisenon 350 g 39,43 €/Kg 13,80 €

Rillette de Truite Bio Ferme de Crisenon 180 g 50,00 €/Kg 9,00 €

Rillette de Truite Bio Ferme de Crisenon 90 g 55,56 €/Kg 5,50 €

Rillettes de Volaille Bio Ferme de la Chaumière 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Ferme de la Chaumière 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Châtaignes Bio en bocal Ferme de Verlin 320 g 63,47 €/Kg 6,50 €

Châtaignes Bio fraîche Ferme de Verlin 1 Kg 5,00 €/Kg 5,00 €

Crème de Châtaignes Bio Ferme de Verlin 260 g 25,00 €/Kg 6,50 €

Miel de Printemps crèmeux Ferme de Verlin 700 g 14,29 €/K g 10,00 €

Ferme de Verlin 700 g 14,29 €/K g 10,00 €

Farine Blé ancien T130 Bio Florian Van'T Klooster 1 Kg 3,00 €/Kg 3,00 €

Farine Blé ancien T80 Bio Florian Van'T Klooster 1 Kg 3,00 €/Kg 3,00 €

Florian Van'T Klooster 1 Kg 5,50 €/ Kg 5,50 €

Aide culinaire / poudre de 
mandarine

Oeufs d'Omble des 
Fontaines Bio

Terrine Volaille au poivre 
vert Bio

Miel Acacia, Châtaignier, 
Tilleul, liquide

Farine Petit Epeautre T80 
Bio
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Confiture Framboise Framboise de Colangette 315 g 23,81 €/Kg 7,50 €

Coulis Framboise Framboise de Colangette 10 cl 50,00 €/L 5,00 €

Coulis Framboise Framboise de Colangette 25 cl 32,00 €/L 8,00 €

Nectar Framboise Framboise de Colangette 25 cl 16,00 €/L 4,00 €

Frênette Gingembre Frênette Achille 33 cl 9,09 €/L 3,00 €

Frênette Originale Frênette Achille 33 cl 9,09 €/L 3,00 €

Frênette Gingembre Frênette Achille 75 cl 8,00 €/L 6,00 €

Frênette Originale Frênette Achille 75 cl 8,00 €/L 6,00 €

Safran HERVIEUX Claire-Sophie 1 g 6000 €/Kg 6,00 €

Huile de noix Bio Huilerie Nansot 50 cl 40,00 €/L 20,00 €

Bouillon Tomates / Basilic La Bocoterie 610 g 8,20 €/Kg 5,00 €

Confiture Mirabelle La Bocoterie 250 g 20,00 €/Kg 5,00 €
Confiture Tomate verte Thym La Bocoterie 250 g 20,00 €/Kg 5,00 €

Gelée de Coings La Bocoterie 250 g 20,00 €/Kg 5,00 €

Farine Blé blanche T65 Bio La Ferme aux Cailloux 1 Kg 3,50€/Kg 3,50 €

La Ferme aux Cailloux 1 Kg 3,50€/Kg 3,50 €

Flocons d'Avoine Bio La Ferme aux Cailloux 500 g 8,00 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 230 g 30,00 €/Kg 6,30 €

Caviar bio d'aubergine Bio La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

Confiture Groseilles Bio La Jovinienne 230 g 20,43 €/Kg 4,70 €

Confiture Rhubarbe Bio La Jovinienne 230 g 20,43 €/Kg 4,70 €

La Jovinienne 230 g 20,43 €/Kg 4,70 €

Cornichons Aigre doux Bio La Jovinienne 210 g 22,86 €/Kg 4,80 €
Courgettes aigre/doux et curry Bio La Jovinienne 210 g 22,86 €/Kg 4,80 €

Esprit de légumes Bio La Jovinienne 110 g 40,00 €/Kg 4,40 €

La Jovinienne 330 g 13,03  €/Kg 4,30 €

La Jovinienne 330 g 13,03  €/Kg 4,30 €

La Jovinienne 110 g 48,18 €/Kg 5,30 €

La Jovinienne 190 g 27,89 €/Kg 5,30 €
Mijoté de Petit Epeautre bio La Jovinienne 350 g 15,14 €/Kg 5,30 €

La Jovinienne 190 g 28,42 €/Kg 5,40 €

La Jovinienne 330 g 16,06 €/Kg 5,30 €

La Jovinienne 330 g 16,06 €/Kg 5,30 €

Sirop fleurs Sureau Bio La Jovinienne 25 cl 16,00 €/L 4,00 €
Soupe de courgette Bio La Jovinienne 680 g 10,15 €/Kg 6,90 €

La Jovinienne 680 g 10,15 €/Kg 6,90 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

La Jovinienne 110 g 36,36 €/Kg 4,00 €

Farine Blé complète T130 
Bio

Cassis de l'Yonne au sirop 
de verveine Bio

Caviar Courgette graines 
d'aneth Bio

Confiture Rhubarbe fleurs 
de sureau Bio

Haricots blancs mijotés aux 
herbes Bio
Haricots rouges mijotés aux 
herbes Bio
Harissa bio aux piments de 
l'Yonne
Ketchup de tomates rôties 
Bio

Pesto bio basilic poivron 
vert Bio
Sauce Tomate Bolo de 
Lentilles Bio
Sauce Tomate Duo Basilic 
Bio

Soupe de courge au cumin 
Bio
Tartinade betterave 
cardamone Bio
Tartinade Betterave 
Geniève Bio
Tartinade Butternut à 
l'indienne Bio
Tartinade Butternut 
citron /romarin Bio
Tartinade champignon 
Shiitaké Bio
Tartinade Carotte 
Gingembre Bio
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Velouté de Shiitakés Bio La Jovinienne 320 g 16,67 €/Kg 5,50 €
Vinaigre au cassis Bio La Jovinienne 29 cl 22,07 €/L 6,40 €
Baume lèvres Bio Le Cabaret des Oiseaux 15 g 400,00 €/Kg 6,00 €
Baume Pectoral Bio Le Cabaret des Oiseaux 35 g 257,14 €/Kg 9,00 €
Sel aux aromates Bio Le Cabaret des Oiseaux 100 g 55,00 €/Kg 5,50 €
Tisane Digestive Bio Le Cabaret des Oiseaux 30 g 200,00 €/Kg 6,00 €
Tisane Longévité Bio Le Cabaret des Oiseaux 30 g 200,00 €/Kg 6,00 €
Tisane Pectorale Bio Le Cabaret des Oiseaux 30 g 200,00 €/Kg 6,00 €

Cassis pur jus Bio 500 ml 11,00 €/L 5,50 €

Confiture de Cassis Bio 230 g 19,57 €/Kg 4,50 €

15 ml 866,67 €/L 13,00 €

Moutarde au Cassis Bio 25 g 100,00 €/Kg 2,50 €

Nectar de Cassis Bio 500 ml 10,00 €/L 5,00 €

Nectar de Cassis Bio 1 L 8,50 €/L 8,50 €

10 g 700,00 €/Kg 7,00 €

Purée de Cassis Bio 400 g 15,00 €/Kg 6,00 €

Sirop de Cassis Bio 500 ml 18,00 €/L 9,00 €

Tisane de Cassis Bio 15 pièces 0,23 € pièce 3,50 €

Tisane Relax Bio 15 pièces 0,23 € pièce 3,50 €

Vinaigre au cassis Bio 100 ml 45,00 €/Kg 4,50 €
Confiture Pêche Bio Le verger de Gy 240 g 18,75 €/Kg 4,50 €
Confiture Reine Claude Bio Le verger de Gy 240 g 18,75 €/Kg 4,50 €
Confiture poire Bio Le verger de Gy 240 g 18,75 € /Kg 4,50 €
Coulis de Poire Bio Le verger de Gy 100 ml 34,00 €/L 3,40 €

Jus Pomme Cannelle Bio Le verger de Gy 1 L 5,00 €/L 5,00 €

Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €
Terrine de Cerf aux 4 épices Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Rillettes de Cerf Les Cerfs de Bourgogne 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Maison Manlène 75 cl 8,67 €/L 6,50 €

Maison Manlène 33 cl 10,61 €/ L 3,50 €
Bière blonde Sarrasin Bio Maison Manlène 75 cl 8,67 €/L 6,50 €

Bière blonde Sarrasin Bio Maison Manlène 33 cl 10,61 €/ L 3,50 €

Caviar Chia au cumin Bio Maison Manlène 110 g 40,91 €/Kg 4,50 €

Caviar Chia au curry Bio Maison Manlène 110 g 40,91 €/Kg 4,50 €

Maison Manlène 110 g 40,91 €/Kg 4,50 €

Maison Manlène 110 g 40,91 €/Kg 4,50 €

Maison Manlène 70 g 50,00 €/Kg 3,50 €

Maison Manlène 70 g 50,00 €/Kg 3,50 €

Graines de Chia Bio Maison Manlène 500 g 25,00 €/Kg 12,50 €

Graines de Lentilles Bio Maison Manlène 500 g 10,00 €/Kg 5,00 €

Graines Pois Chiche Bio Maison Manlène 500 g 10,00 €/Kg 5,00 €

Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines

Macérat de bourgeons Cassis 
Bio

Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines

Poivre aux bourgeons de 
Cassis Bio

Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines
Le Cassis de la Grange aux 
Moines

Mousse de foie Cerf au 
ratafia
Terrine Cerf au marc de 
Bourgogne
Terrine Cerf Chablis 
Amandes
Terrine Cerf Chablis Poivre 
vert

Terrine de foies de Cerf à 
l'ancienne

Bière blanche Blé ancien 
Bio
Bière blanche Blé ancien 
Bio

Caviar Chia 
Piment/Coriandre Bio
Caviar de Chia au naturel 
Bio
Chips de Lentilles sel de 
Guérande
Chips de Lentilles Tomate 
et Herbes
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Lentilles au naturel Bio Maison Manlène 350 g 10,00 €/Kg 3,50 €

Pois chiche au naturel Bio Maison Manlène 350 g 10,00 €/Kg 3,50 €

Maison Manlène 80 g 73,75 €/Kg 5,90 €

Maison Manlène 80 g 73,75 €/Kg 5,90 €

Pop Corn Casis Bio Maison Manlène 80 g 73,75 €/Kg 5,90 €

Pop Corn Curry doux Bio Maison Manlène 80 g 73,75 €/Kg 5,90 €

Maison Manlène 80 g 73,75 €/Kg 5,90 €
Bière Américan Amber Ale Microbrasserie Omnibulle 33 cl 10,61 €/ L 3,50 €
Bière Américan Amber Ale Microbrasserie Omnibulle 75 cl 8,67 €/L 6,50 €
Bière Pils and Love Microbrasserie Omnibulle 33 cl 10,61 €/ L 3,50 €
Bière Pils and Love Microbrasserie Omnibulle 75 cl 8,67 €/L 6,50 €
Bière Wheat Ale Microbrasserie Omnibulle 33 cl 10,61 €/ L 3,50 €
Bière Wheat Ale Microbrasserie Omnibulle 75 cl 8,67 €/L 6,50 €
Boeuf sauce Bolognaise MOREAU Régis 400 g 20,00 €/Kg 8,00 €
Chili con carné MOREAU Régis 340 g 23,75 E/Kg 9,50 €
Rillettes au Boeuf MOREAU Régis 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €
Terrine Boeuf à l'ancienne MOREAU Régis 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €
Terrine Boeuf Tomate/Basilic MOREAU Régis 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €
Terrine Boeuf Poivre vert MOREAU Régis 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €
Terrine Boeuf à l'Armagnac MOREAU Régis 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

MOREAU Régis 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Farine de blé T80 Bio Les Moulins de Ravières 1 Kg 3,50 €/Kg 3,50 €

Farine de Petits Epeautre Bio Les Moulins de Ravières 1 Kg 5,00 €/Kg 5,00 €

Farine Patissière Bio Les Moulins de Ravières 1 Kg 3,50 €/Kg 3,50 €

Farine de blé T80 Bio Les Moulins de Ravières 5 Kg 2,40 €/L 12,00 €
Lentilles Noires Béluga Bio Les Moulins de Ravières 500 g 7,00 €/Kg 3,50 €
Pois Chiche Bio Les Moulins de Ravières 500 g 7,00 €/Kg 3,50 €
Graines de Lin Bio Les Moulins de Ravières 250 g 14,00 €/Kg 3,50 €
Laurier Sauce officinale Bio PEP PAM 10 g 450,00 €/Kg 4,50 €
Origan séché Bio PEP PAM 10 g 450,00 €/Kg 4,50 €
Sauge officinale séchée Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €
Sel au Piment Bio PEP PAM 65 g 69,23 €/Kg 4,50 €
Sel Romarin Bio PEP PAM 65 g 69,23 €/Kg 4,50 €
Sel Thym Commun Bio PEP PAM 65 g 69,23 €/Kg 4,50 €
Sel Thym Citron Bio PEP PAM 65 g 92,31 €/Kg 6,00 €
Tisane Agastache Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €
Tisane Géranium rosat Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €
Tisane Menthe Douce Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €

Tisane Menthe Poivrée Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €

Tisane Menthe Pomme Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €
Tisane Sauge officinale Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €
Tisane Verveine Chewing-gum PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €

Tisane Verveine citron Bio PEP PAM 20 g 300,00 €/Kg 6,00 €

Bolognaise de Canard RABUAT Foie Gras 340 g 16,18 €/Kg 5,50 €

Terrine de Canard forestière RABUAT Foie Gras 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

RABUAT Foie Gras 180 g 47,22 €/Kg 8,50 €

Rillettes de canard RABUAT Foie Gras 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Terrine Canard du moment RABUAT Foie Gras 180 g 44,44 €/Kg 8,00 €

Bloc de Foie Gras verrine RABUAT Foie Gras 180 g 100,00 €/Kg 18,00 €

Pop Corn Cacahuète 
caramel Bio
Pop Corn Caramel Beurre 
salé Bio

Pop Corn Vanille Bourbon 
Bio

Terrine Boeuf Vin de 
Bourgogne

Terrine Canard au Foie 
Gras
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Foie Gras entier verrine RABUAT Foie Gras 180 g 144,45 €/Kg 26,00 €

Haricots Coco blanc  Bio Terres Pays d'Othe 500 g 12,00 €/Kg 6,00 €

Huile de Cameline Bio Terres Pays d'Othe 25 cl 14,00 €/l 5,00 €

Huile de Chanvre Bio Terres Pays d'Othe 25 cl 15,00 €/L 5,50 €

Huile de Tournesol Bio Terres Pays d'Othe 50 cl 13,00 €/L 6,50 €

Jus de pomme Bio Terres Pays d'Othe 75 cl 6,00 €/L 4,50 €

Eau pétillante houblonnée TIPSIP 44 cl 5,68 €/L 2,50 €

0

TOTAL TTC 0,00 €

Livraison possible sur les marchés de Joigny, Migennes et Auxerre arquebuse. Gratuitement.

A Sens / St Clément le mardi, entre 17 et 18h sur le parking de Jardiland / Expert Jardin. Gratuitement.

Livraison possible entre Auxerre et Joigny, sur l'Aillantais, avec participation. Me contacter, svp.

J'autorise la Boutique d'Elise à conserver mes coordonnées. 
Je souhaite recevoir les informations de la boutique d'Elise

Vos informations servent uniquement à la boutique d'Elise, pour vous informez des nouveautés, changements.

Nombre d'articles :

Nom prénom :
Adresse :
Ville :
E-mail :
Téléphone :


